
 

 

 

1 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení výměny oplocení kolem Domova klidného stáří v Žinkovech, 
přičemž plnění je rozděleno do tří etap, které mají rozdílné provedení oplocení.  
1) Přední část (1. etapa) – ze starého oplocení v přední části – směr k rybníku - areálu DKS Žinkovy budou 
demontovány staré plotové výplně, vč. vrátek. Dále budou zděné pilíře vč. podezdívky mezi nimi kompletně 
ubourány až k základu. Starý základ bude odbagrován do hloubky 60 cm. 
Vybouraný a vytěžený materiál bude uložen na pozemku DKS k pozdějšímu využití na likvidaci ČOV. 
Nový základ bude proveden z prostého betonu B20. 
Na základ bude založeno zdivo nového oplocení – pilířky 40/40 cm a podezdívka šířky 20cm. Budou použity 
betonové tvarovky 40/20/20 cm pískovcové barvy. Na zakrytí podezdívky a pilířů budou použity systémové 
stříšky. Výška podezdívky bude 40cm a výška pilířů bude 160 cm, šířka pole cca 400cm. Do pilíře u vjezdu š.  
4 m bude zabudováno měření el. energi, dle stávajícího stavu – 40/120/160 cm. 
Šířka vstupních vrátek a pojezdových vrat bude zachována dle stávajících vjezdů, tj. cca 7m, 4m a 1,6 m 
vrátka. Plotová pole, vrata a vrátka budou provedena z čtyřhrané oceli 10/10 mm a doplněna kovářskými 
doplňky dle nákresu. Povrchová úprava bude provedena černou práškovou barvou. 
Vrata budou doplněna bočním pojezdem a dálkovým ovládáním. U vrátek bude použit elektro zámek 
ovládaný z vrátnice. 
2) Boční část (2. etapa) – směr soused – bude provedena kompletní demont. pletiva, sloupků a 
podhrabových desek. Podezdívka, do které budou zabetonovány nové plotové sloupky, bude provedena z 
bednicích tvárnic š. 25 cm na základ z prostého betonu B20 hloubka 60 cm. 
Výška podezdívky bude cca 60 cm – upraveno dle profilu terénu. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO OPLOCENÍ V DKS ŽINKOVY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/111/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5507/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000394 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8072.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace 

SÍDLO: Žinkovy 89, Žinkovy, 335 54 IČO: 49180312 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová, ředitelka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 

 

2 

 

Vzdálenost sloupků bude cca 2,5m, výška oplocení nad podezdívkou bude 1,25m. Na sloupky a oplocení 
budou použity PZ sloupky a svařované sítě výšky 120 cm, velikost ok 50/50 mm, PVC povrchová úprava 
zelené barvy. 
3) Zadní část (3. etapa) – zahrada – bude provedena kompletní demontáž pletiva a plotových sloupků. 
Nové oplocení bude provedeno – plotové sloupky, mezi které budou vloženy podhrabové desky výšky 30 
cm, délky 2,5m. Na sloupky bude natažena svařovaná síť výšky 120 cm úprava PZ + PVC zelené barvy. 
Přesný rozsah, popis a specifikace předmětu plnění jsou zřejmé z projektové dokumentace a soupisu prací 
vč. výkazů výměr, které jsou Přílohou č. 3 této Výzvy. 

2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny dne 12. 08. 2020 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, která byla stanovena do 10:00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace   
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky pěti (5) dodavatelům, tedy 
více dodavatelům než povinně min. tři.  

 

3. Hodnocení a posouzení nabídek 

Zadavatel pověřil oprávněné osoby otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. 

Zadavatel pověřil otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku 
a k úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek osobu: 

 Dodavatel: Sídlo: IČ: 

1. Morez stavební s.r.o. 
Terezie Brzkové 27 
318 00 Plzeň 

IČ: 29115850 

2. BP Activity s.r.o. 
Kralovická 1436/21 
Bolevec 
323 00 Plzeň 23 

IČ: 05524032 

3. 
Václav Skřivan – Stavební a 
zemní práce 

5. května 662  
336 01 Blovice 

IČ: 76017427 

4. Zedstav s.r.o. 
Luční 611 
336 01 Blovice 

IČ: 252242661 

5. Stavitelství Plzeň s.r.o. 
Brojova 2113/16 
326 00 Plzeň 

IČ: 03344274 



 

 

 

3 

 

1 Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

Tato pověřená osoba provedla otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 

uvedeného v čl. 16 Výzvy k podání nabídek - jediným hodnotícím kritériem byla stanovena výše nabídkové 

ceny bez DPH. 

Posouzením nabídek v rozsahu profesní a technické kvalifikace, posouzení nabídkového rozpočtu a úkony 

s tím související Zadavatel pověřil tyto osoby: 

Hodnocení a posouzení nabídek a úkony s tím související zadavatel pověřuje tyto osoby: 
 

1 Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová 
Zástupce zadavatele, ředitelka DKS v Žinkovech 
 

2 Jiří Mlnařík 
Zástupce zadavatele, vedoucí technického úseku 
 

3 Helena Voláková 
Zástupce zadavatele, ekonomka organizace 
 

4 Ing. Václav Štrunc  
Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 
 

Náhradníci:  

1 Ing. Štěpánka Hamatová 
Centrální nákup, p. o. - administrátorka 
 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem Prohlášení o střetu zájmů. 

 

4. Nabídky - hodnocení a posouzení 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem jednu (1) nabídku, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkou manipulováno.   

Označení Název účastníka IČO Datum a čas doručení Cena bez DPH 

E1 Václav Skřivan   

- Stavební a zemní práce 

76017427 12. 08. 2020, v 09:20:22 1 710 650,- Kč 

Pověřené osoby provedly posouzení podané nabídky a shledaly, že je potřeba požádat o objasnění nabídky. 
Tuto žádost zaslali prostřednictvím elektronického nástroje EZAK dne 12. 08. 2020 a druhou pak 21. 08. 
2020. Na obě žádosti o objasnění účastník poptávkového řízení zareagoval, případně požádal o prodloužení 
termínu a následně doplnil a uspokojivě objasnil požadované. 

Pověřené osoby opětovně provedly posouzení podané nabídky a shledaly, že nabídka je úplná a splňuje 
zadávací podmínky uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Své vyjádření zaslaly elektronicky administrátorovi 
zakázky. Pověřené osoby mohly doporučit zadavateli, aby rozhodl o výběru výše uvedeného dodavatele a 
také, aby byl vyzván k součinnosti a následnému podpisu smlouvy o dílo. 
 



 

 

 

4 

 

5. Rozhodnutí o výběru 

Zadavatel rozhodl dne 02. 09. 2020 o výběru dodavatele:  Václav Skřivan - Stavební a zemní práce, se 
sídlem: 5. května 662, 336 01 Blovice, IČ: 76017427. Rozhodnutí bylo zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  
 

6. Ostatní informace 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 07. 09. 2020 a dne 07. 09. 2020 byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8072.html  

Zpráva byla předána zadavateli. 

 

 

V Žinkovech 

                                                   

za zadavatele:                                 

 

Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová 

ředitelka 

Domova klidného stáří v Žinkovech, 

příspěvkové organizace 

 

 

 

 

                                                                                                          

 

……………………………………..                                                                

 

 

 

Vypracoval: Ing. Václav Štrunc, administrátor VZ 

V Plzni dne 10. 12. 2020 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8072.html

		2020-12-10T12:09:15+0100
	Mgr. Sylva Hajšmanová




